434
THRH..L
THRH..
 T
 C
 H
B
1

(mm)
H
(mm)
C
(mm)
ØQ
(mm)
ØR
(mm)
SW
(mm)
T
(mm)
Weight
(kg)
THRH16 B ¾” 16 8,5 20 73,5 70,5 50 39,5 34 29 0,028
THRH19 B ¾” 19 11,5 20 73,5 70,5 50 - 34 29 0,028
THRH25 A 1¼” 25 19 35 133 126 68 66 57 50 0,082
THRH28 B 1¼” 28 22 35 133 126 68 66 57 50 0,090
THRH32 A 1¼” 32 25 35 133 126 68 66 57 50 0,082
THRH38 A 1½” 38 32 38 127 121 68 66 56 46 0,112
Type
Thread
(G)
ØU

(mm)
C
(mm)
ØQ
(mm)
L
(mm)
ØR
(mm)
SW
(mm)
T
(mm)
Weight
(kg)
THRH16L ¾” 16 8,5 20 85 72 50 37 - 34 29 0,028
THRH19L ¾” 19 11 20 85 73 50 38 39,5 34 29 0,030
THRH25L 1¼” 25 18,5 35 142 129 68 55 66 57 50 0,080
THRH28L 1½” 28 22 35 142 129 68 55 66 56 50 0,116
THRH32L 1¼” 32 25 35 142 129 68 55 66 57 50 0,082
THRH38L 1½” 38 31,5 38 137 123 68 56 64 53 46 0,104
Thru-hull - Chamfered
Type Thread
(G)
ØU